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Concepto

ESTADO DE TAMAULIPAS

ORGANOS AUTONOMOS
Estado de Cambios en la Situacion Financiera Consolidado
Al 31 de Diciembre de 2023 y 2022
(Cifras en Pesos)

Origen Aplicacion Concepto

CUENTA PUBLICA
CONSOLIDADA

2023

Aplicacion

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

262,140,038 341,859,592 PASIVO
122,349,288 7,551,616 Pasivo Circulante
65,631,939 0 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
0 7,104,727 Documentos por Pagar a Corto Plazo
46,128,647 0 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
0 0 Titulos y Valores a Corto Plazo
0 446,889 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0 0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto
Plazo
10,588,702 0 Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
139,790,750 334,307,976
Pasivo No Circulante
0 68,128,196
0 0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
0 178,860,051 Documentos por Pagar a Largo Plazo
0 85,386,506 Deuda Publica a Largo Plazo
0 1,933,223 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
139,790,750 0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo
Plazo
0 0 Provisiones a Largo Plazo
0 0
0 0 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

10,873,855

10,701,815
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10,701,815

172,040

o

172,040

324,119,612

68,631,859

0
0
68,631,859

255,487,753

0
255,476,323
11,430

0

0

0

18,332,015

18,332,015

18,332,015
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252,202,298

14,171

0
14,171
0

252,188,127

184,318,456
0

0

0
67,869,671

0

0
0




